СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  13 февраля 2025 г. № 09
                    с. Народное

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Народненского сельского
поселения №09 от 27.11.2019 г.  «О налоге на
имущество физических лиц на территории
Народненского сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской области

На основании протеста прокуратуры Терновского района от 05.02.2025 г. №2-1-2025,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Народненского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  от 27.11.2019 года № 09 « О налоге на имущество физических лиц на территории Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» (далее-решение) следующие изменения:
1.1 В пункте 2.2 решения слова «а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн.рублей» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Исполняющий обязанности главы
Народненского сельского поселения:                                     Е.А. Мишина

2